
Dodatek č. 5
ke Smlouvě o připojení objektu do pultu centralizované ochrany

ze dne 1.11. 2002, ve znění dodatků č. 1 ze dne 1. 12. 2004, č. 2 ze dne 28. 12. 2005, 
č. 3 ze dne 14. 9. 2016, č. 4 ze dne 28. 2. 2017

1 HEROS GROUP s. r. o.
IČ 631 48 374
se sídlem Most, Jana Kříže 846/21, PSČ 434 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 9410
jednající paní | |, jednatelkou na straně třetí jako

„Poskytovatel44

a

2. Ředitelství silnic a dálnic ČR
IČ 65993390
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Správa Chomutov, Kochova 3975, PSČ 430 01 
zastoupené
kontaktní osoba ve věcech technických 

na straně druhé jako „Objednatel44

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

D O D A T E K  č. 5

ke Smlouvě o připojení objektu do pultu centralizované ochrany 
ze dne 1.11. 2002 a následných dodatků č. 1, 2, 3 a 4

Prohlášení

Poskytovatel a Objednatel shodně prohlašují, že dne 1.11. 2002, ve znění dodatků č. 1, 2, 3 a 4, byla 
mezi Poskytovatelem a Objednatelem uzavřena Smlouva o připojení objektu do pultu centralizované 
ochrany, jejímž předmětem je poskytování služeb ze strany Poskytovatele Objednateli v souvislosti s 
připojením elektronické zabezpečovací signalizace v objektu Objednatele na pult centralizované 
ochrany Poskytovatele pro zabezpečení a ochranu majetku před neoprávněným vniknutím, vloupáním 
a přepadením (dále jen „smlouva”).



Článek 1.

Shora uvedení účastníci se dohodli na změně a úpravě následujících ustanovení Smlouvy.

ČI. I. se doplňuje o bod 2 následovně:

Poskytovatel bude vykonávat ostrahu EZS u následujících objektů:

- Objekt A) budova č. p. 3975 na pozemku p. č. 3559, jehož součástí je stavba v k. ú. Chomutov I
- Objekt B) budova bez č. p. na pozemku p. č. 3558/2, jehož součástí je stavba v k. ú. Chomutov I

ČI. IV. Cena za služby se nově doplňuje:

Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel začne od 1. 4. 2019 poskytovat služby specifikované 
v této Smlouvě. Cena za monitorování a ochranu střeženého Objektu B) a plnění závazků 
Poskytovatele ze smlouvy činí částku 1 050,00 Kč bez DPH za měsíc. K ceně bude připočtena DPH 
vždy ve výši podle platných předpisů.

Střežení PCO obsahuje:

• Střežení objektu NONSTOP PCO
• Vyslání výjezdové skupiny na objekt při poplachu (dle GPS souřadnic) -  zautomatizovaný 

RTI modul
• Operátor na telefonu nonstop -  autorizace HESLEM
• Záznamy telefonních hovorů, výpisy z el.knihy jízd při polachu
• Potvrzování času dojezdu zásahové skupiny na místo zásahu
• Pojištění odpovědnosti do 10.000.000,- Kč
• Aplikace pro mobilní telefony -  neomezený počet uživatelů
• SMS info při neuzavřené sekci nebo neoprávněném přístupu do objektu po zavírací době 

(volitelné)
■ Pravidelné měsíční výpisy e-mailem formou PDF
• Kontrola spojení 15 minut
• GDPR certifikace JAPCO
• Smlouvy na dobu neurčitou
• Platby měsíčně / kvartálně / ročně

Rekapitulace:

Celková cena za monitorování a ochranu střežených Objektů A) a B) činí celkem 3 050,00 Kč 
bez DPH měsíčně.



Článek 2.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že každý z účastníků potvrzuje převzetí 
jednoho (1) vyhotovení.

Ostatní ujednání Smlouvy o připojení objektu do pultu centralizované ochrany ze dne 1.11. 2002, 
ve znění dodatků č. 1 ze dne 1. 12. 2004, č. 2 ze dne 28. 12. 2005, č. 3 ze dne 14.9.2016 
a č. 4 ze dne 28. 2. 2017 zůstávají beze změny.

Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv.

V Chomutově dne:V Mostě dne:

Za Poskytovatele: y Za Objednatele:

27 -03- 2019


